ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии по рассмотрению  и оценке  котировочных заявок (котировочных цен) по страхованию автомобилей МУЗ «ЦГБ»

г. Великие Луки.

г. Великие Луки                                                                                                    23 ноября 2006 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           11 часов 20 мин.

Присутствовали:
Маломоркина Г.С.    – заместитель Главы  администрации города, председатель конкурсной

                                       комиссии

Члены комиссии:
Антоновская Г.В.
   - начальник юридического отдела

Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Копшинова Л.М.
  - начальник территориального финансового управления

Шатрова Л.П.
  - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

    потребителей

Янковский И.А.
   - председатель комитета экономики

Запрос к подаче котировочных заявок был размещен на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  17.11.06 г., окончание срока подачи котировочных заявок 22.11.06 г. в 17.00.

Заседание было открыто председателем котировочной комиссии Маломоркиной Г.С.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок (13.11.06 г.), поступило 4 котировочных заявки

1. ЗАО «Страховая Группа «УралСиб»: г. Псков, ул. Некрасова, д.11.Предложенная цена контракта - 185892 (сто восемьдесят пять тысяч восемьсот девяносто два) руб. 50 коп.

2. Псковский филиал страхового открытого акционерного общества «Регион»: г. Псков, ул. Советская, д.60/а. Предложенная цена контракта – 185892 (сто восемьдесят пять тысяч восемьсот девяносто два) руб. 50 коп.

3.. ОАО «Генеральная Страховая Компания»: г. Смоленск, пр-т Гагарина, д. 10/2. Предложенная цена контракта – 130124 (сто тридцать тысяч сто двадцать четыре) руб. 75 коп.

4. ЗАО «Страховая группа «Спасские ворота»: Москва, ул. Новый Арбат, д. 36/9. Предложенная цена контракта - 158067 (сто пятьдесят восемь тысяч шестьдесят семь) руб. 88 коп.

Комиссия решила:

Признать запрос котировок состоявшимся.

1. Признать победителем запроса котировок по страхованию автомобилей участника размещения заказа ОАО «Генеральная Страховая Компания» (г. Смоленск, пр-т Гагарина, д.10/2) при общей цене предложения 130124 (сто тридцать тысяч сто двадцать четыре) руб. 75 коп.

2. Комиссия рекомендует заключить Муниципальный контракт с ОАО «Генеральная Страховая Компания» (г. Смоленск, пр-т Гагарина, д.10/2), как с участником, предложившим наименьшую цену контракта 130124 (сто тридцать тысяч сто двадцать четыре) руб. 75 коп.

Голосовали: «За»  _6___,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

Антоновская Г.В.

Копшинова Л.М.

Груздов А.К.

Шатрова Л.П.

Янковский И.А.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева